Pe3ysnbTaTH OH-JIaH ONUTYBAHHS HAYKOBO-NEJATOTiYHUX NPAlliBHUKIB 11010
BHYTPIIIHBOT0 320e3ne4yeHHs AKocTi ocBitu B HYLI3 Ykpainu

OnutyBaHHA MpoBeieHO B ciuHi 2024 poKy, B OMUTYBaHHI MPUIHSIN y4acTh
152 HaykoBO-TIeJarOT1YHHX TIPAIliBHUKA.

1. Kadepgpa, Ha AKi1 Bu npauyloere € BUNyCcKOBOKO?

20,40%

B Hi mTak

79,60%

2. Alkun y Bac 3aranbHui J,0OCBiA, BUKNA[aLbKOI AiaNbHOCTI?

17,26%

W [o 5 pokis
42,36% M 5-10 pokis
™ 10-20 pokis

14,56% binbLe 20 pokis




3. HaBuanbHi npumileHHA o6nagHaHi cydacHOK MyNbTUMeELiNHO
TEXHiKOI0 Ta J,03BONAIOTb NPOBOAUTU 3aHATTA 3 BUKOPUCTAHHAM
iHHOBaULiMHMUX TEXHONOTI

B Tak
1,98%
H Hi

W YacTKoBO

4. fl 3apoBoneHwii(a) piBHem iHpopMaLiiiHOT NiATPUMKM OCBITHLOrO
npouecy i HAyKOBO-A0CNIAHULBKOI AiANbHOCTI

15,79%

B Tak

| Hi

M YacTtkoBO

81,58%




5. fl 3apoBoneHuit piBHem B3aemog,ii 3806yBayiB BULLLOT OCBITH i
HayKOBO-NejaroriyHoro cknagy B oCBiTHbOMy npoueci

23,02%

B Tak
1,98% u Hi

W YacTKoBO

75,00%

6. B yHiBepcuTeTi peanisyeTbca NPUHLUN CTYAEHTOLEHTPU3IMY

21,71%

B Tak

B Hi

M YacTKoBO




7. HayKoBO-neparoriyHi NpayiBHUKM NPUIAMAIOTb y4acTb y
nepiogMYHOMY Nepernaai ocBiTHiIX nporpam (OCBiTHIX KOMMNOHEHTIB)

6,58%

W Tak

W Hi

W YacTKoBo

93,42%

8. B yHiBepcuTeTi 34iACHIOETLCA colianibHa NiATPMMKA Ta
CTUMYNIOBaHHA 4iANIbHOCTI HAYKOBO-NEeAaroriYyHUX NpawiBHUKIB?

W Tak

| Hi
1,98%
M YacTKkoBo




9. HaykoBo-neaaroriyHi NpauiBHUKM MalOTb MOXK/IUBICTb BTiNEHHA
iHiLiaTMB Wo0[0 NOKpaLLEeHHA AKOCTi OCBITU B YHiBepcuTeTi?

17,76%

B Tak

| Hi

W Yactkoso

10. HayKkoBo-neaaroriyHi npauiBHUMKN MalOTb MOX/UBICTb
niABULLLYBaTH CBill NpodeciiiHuii piBeHb?
11,84%

W TakK

B Hi

W YactkoBo

88,16%




11. Ha 6a3i yHiBepcuTeTy npoBoaATbCA KOHdepeHLii, meToauUHI
cemiHapwm, AKi cnpuatoTb NnpodeciiHoMy PO3BUTKY Ta BAOCKOHANIEHHIO

neaaroriyHoi MaCTepHOCTI?
7,24%

1,98%

W Tak

| Hi

W YactkoBo

90,78%
12. B yHiBepcuTeTi 3anpoBaAXKyeTbCA NONITUKA aKaAeMiYHOi
pobpouecHOCTi B OCBiTHbOMY Nnpoueci?
7,23%
B Tak
H Hi

M YacTtKkoBO




13. B yHiBepcuTeTi XKiHKM i YONOBIKM MalOTb PiBHI MOXAUBOCTI
npodeciiiHoro 3pocraHHA Ta ¢paxoBoi camopeanisauii??
5,26%

0,66%

W Tak
W Hi

M YacTKkoBo

94,08%




